COMUNE DI ASSORO

Provincia di Enna

COMMITTENTE: Comune di Assoro
LAVORI: Adeguamento dell’impianto elettrico della caserma dei Carabinieri di Assoro
IMPRESA: Malaponti Calogero. — via Silvia, 64 — Gagliano Castelferrato (EN) —P.IVA 00540530862, titolare e direttore

tecnico: Malaponti Calogero, nato a Cesaro’ (ME) il 11.02.1959 C.F. MLPCGR59B11C568Z.

CERTIFICATO DI PAGAMENTO n.1
per il pagamento della Prima rata di euro 23.362,95

CERTIFICATI EMESSI

IN® Data Importo

Assicurazione infortuni
L’ Impresa ha assicurato gli operai
presso I" INAIL sede di Enna
posizione n° 079038643/85
in data : 19/03/2019

Assoro ié‘ 0} = Z\;) )S

Mg Grazia Cristina Randazzo

L ?po Woe e 1 Qedan

Il Responsabile del Procedimento
Vista la scrittura privata prot. 1791 del 27/02/2019, di € 23.362,95 al netto del ribasso
d’asta, con il quale fu affidata all’Impresa I’esecuzione dei lavori.
Risultando dalla contabilita sino ad oggi i seguenti conteggi:

Lavori e somministrazioni € 23.362,95
SOMMANO importi soggetti a ritenute €
Ritenute contrattuali
per quota infortuni (0.50 %) € 116,81
Ammontare dei certificati precedenti € 0,00
Sommano le detrazioni &
Totale certificato €
IVA sui lavori 22% €
TOTALE GENERALE €
CERTIFICA

Il Responggbilefdel

dott. ing.: Angdlo Cocuzza

23.362,95

116,81
23.246,14

23.246,14
5.114,15
28.360,29

Che ai termini dell’art. 16 del Capitolato Speciale di Appalto, si puo pagare all’ Impresa la
somma di EURO 23.246,14 oltre IVA, se dovuta, come per legge.
( Diconsi euro ventitremiladuecentoquarantasei/14)



