COMUNE DI ASSORO

Provincia di Enna

COMMITTENTE: Comune di Assoro

LAVORI:

Adeguamento dell'impianto elettrico della caserma dei Carabinieri di Assoro

IMPRESA:

Malaponti Calogero. - via Silvia, 64 - Gagliano Castelferrato (EN) -P.IVA 00540530862, titolare e direttore tecnico: Malaponti Calogero, nato a Cesaro' (ME) il 11.02.1959 C.F. MLPCGR59B11C568Z.

CERTIFICATO DI PAGAMENTO n.1

per il pagamento della Prima rata di euro 23.362,95

		ATI EMESSI
No.	Data	Importo
124		

Il Responsabile del Procedimento				
Vista la scrittura privata prot. 1791 del 27/02/2019, di € 23.362,95 al netto del ribasso				
d'asta, con il quale fu affidata all'Impresa l'esecuzione dei lavori.				
Risultando dalla contabilità sino ad oggi i seguenti conteggi:				

Lavori e somministrazioni SOMMANO importi soggetti a ritenute	€	23.362,95 €	23.362,95
Ritenute contrattuali			
per quota infortuni (0.50 %)	€	116,81	
Ammontare dei certificati precedenti	€	0,00	
Sommano le detrazioni		€	116,81
			23.246,14
Totale certificato		€	23.246,14
IVA sui lavori 22%	€	5.114,15	
TOTALE GENERALE	€	28.360,29	

Assicurazione infortuni

WERI PA

L'Impresa ha assicurato gli operai presso l' INAIL sede di Enna posizione n° 079038643/85 in data: 19/03/2019

CERTIFICA

Che ai termini dell'art. 16 del Capitolato Speciale di Appalto, si può pagare all'Impresa la somma di EURO 23.246,14 oltre IVA, se dovuta, come per legge. (Diconsi euro ventitremiladuecentoquarantasei/14)

16-07-2013 Assoro

Il direttore dei lavori

dott, ing. Maria Grazia Cristina Randazzo ude po Marie Cre no Calh Il Responsabile del Procedimento

dott. ing. Angelo Cocuzza